poszukuje miejsca |
w kantorze znaczniejszego domu handlowego .
w Warszawie , 1

l.UGO FEFŁOWSKI,
zamieszkały w Gdańsku, Hinteigasse Nr 14,
pracujący obecnie tamże w kantorze d. h.
Dauben et lek. Milchkannengasse Nr 1-szy,
zkad rekomendacje otrzymane być mogą.

1—3-22452—

Komora Celna Sosnowice niniejszem obwie
szcza, że w dniu 4 (16) Grudnia 1878 r. sprze
dawane będą przez publiczną licytację w So
snowicach przy tejże Komorze różne skonfisko
wane towary w ogóle na rs. 800 oszacowane,
a mianowicie: materje jedwabne, wełniane i
bawełniane, towary galanteryjne i inne, a także
trunki spirytusowe, na które kupujący winni
mieć swoje naczynia.

Sosnowice dnia 17 (29) Listopada 1878 r
1—3—22438—

Piękny Dom
przynoszący dochodu 8 procent, na dogodnych
warunkach do sprzedania.—Kapitału potrzeba
34 tysiące rubli.—Część jednak szacunku można
pozostawić. — Życzący kupić, złożą adresy
w redakcji Kurjera pod lit. Sas. 3.

—22464—1—3

« RENOM O WAKE

DłFŁOŻTJfSE
PRASOWANE (ST.

— Panów handlujących
z prowincji, upraszamy o wczesne zamówienia,
dla porządnego upakowania w czasie mniej
szego ruchu._________ —21601—4—8

Prośfiy i Itemaczenia
redagują się w biurze Radcy Honorowego
Burby, pod Nrern 4, przy uliev Czystej.

5—6—22041—

Il

W Sądzie Okręgowym Warszawskim w wy
dziale V sprzedaną zostanie w drodze licytacji
Sądowej w dniu 23 Listopada (5 Grudnia)
1878 r. o godzinie ll-tcj z rana

Praktyczny Gospodarz
z wyższem wykształceniem, posiadający prócz
innych język rosyjski i buchhalteryę; miody pra
cowity i energiczny, poszukuje posady na wsi:
zarządzającego, administratora, kasyera, leśni
czego lub t. p. Pare tysięcy rubli na kaucye
w gotowiznie posiana.